
PROTOKÓŁ NR 6/2015

z posiedzenia  Komisji Sportu, Turystyki i Współpracy z Zagranicą, 

które odbyło się 30 kwietnia 2015r.

Posiedzenie wyjazdowe rozpoczęło się o godzinie 17.00

Obecni członkowie Komisji:  

1. Ewa Pędziwiatr - Przewodnicząca Komisji,

2. Anna Klepacz,

3. Paweł Ciszewski,

4. Sławomir Jakóbowski,

5. Artur Wrona.

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Ocena stanu przygotowań do sezonu letniego obiektów sportowo-rekreacyjnych (boiska i place 
zabaw) zarządzanych przez Miasto Kowary.
3. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1 Przewodnicząca Komisji dokonała otwarcia posiedzenia w terenie, przywitała członków 
Komisji . Na podstawie listy obecności stwierdziła kworum.

Ad. 2 Przewodnicząca poinformowała członków Komisji, że w zarządzie Miasta Kowary znajdują 
się place zabaw na ulicy Matejki, Wiejskiej i Górnej. Natomiast należy wyjaśnić stan prawny placu 
zabaw przy ulicy Kwiatowej. W budżecie na 2015 rok przeznaczono kwotę 3000,- złotych na 
uzupełnienie piasku w piaskownicach. Boiska sportowe ulokowane są na ulicy Wiejskiej, 
Jagiellońskiej oraz Nadrzecznej. Tutaj kwota w budżecie w wysokości 10.000,- złotych zabezpiecza
drobne remonty oraz utrzymanie nawierzchni tych boisk. 

Ad. 3 Przewodnicząca zamknęła posiedzenie o godzinie 18.40.

Wnioski Komisji

1. Boisko sportowe i plac zabaw na ulicy Wiejskiej:

Należy naprawić ogrodzenie boiska sportowego, ponieważ wystające z siatki pręty zagrażają 
bezpieczeństwu osób tu przebywających, wyczyścić nawierzchnię boiska, odchwaścić chodnik  
oraz wykosić trawę wokół boiska i na placu zabaw, wymienić piasek w piaskownicy.

Prosimy również o usunięcie zalegających od dłuższego czasu śmieci przy budynku po dawnej sali 
gimnastycznej.

2. Boisko sportowe i plac zabaw na ulicy Jagiellońskiej i Górnej:

Należy wyczyścić nawierzchnię boiska z igieł, a krawężniki z chwastów. Ponadto poprawić stan 
siatki ogrodzeniowej - naciągnąć dołem, wyposażyć bramki w siatkę. Plac zabaw jest w stanie 
dobrym, należy tylko wymienić piasek w piaskownicy, naciągnąć siatkę i wyrwać zielsko .

3. Boisko sportowe na ulicy Nadrzecznej:

Należy wyczyścić nawierzchnię boiska i uzupełnić dwa otwory od słupków, ponadto naciągnąć 
siatkę na piłkochwytach, wykosić i usunąć trawę wzdłuż krawężników. Przy boisku znajduje się 



plac zabaw, który nie jest w zarządzie Miasta Kowary, jednak dzieci z okolic spędzają tutaj czas. 
Komisja prosi o wykoszenie trawy na tym terenie, wymianę piasku i uzupełnienie elementów 
drewnianych domku do zabawy.

4. Plac zabaw na ulicy Matejki:

Jest najbardziej uczęszczanym przez dzieci placem zabaw. Należy wymienić piasek w piaskownicy,
rozważyć możliwość doposażenia w nowe urządzenia zabawowe oraz dodatkowe ławki.

W załączeniu wykaz placów zabaw i boisk sportowych z dnia 13.04.2015r.

Protokołowała:  Przewodnicząca Komisji STWzZ

Ewa Pędziwiatr  Ewa Pędziwiatr



Załącznik z dnia 13.04.2015 r.

Place zabaw:

- ul. Matejki,

- ul. Wiejska,

- ul. Górna.

Boiska sportowe:

- ul. Wiejska,

- ul. Jagiellońska,

- ul. Nadrzeczna.


